
 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ BẰNG MẠC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /NQ-HĐND Bằng Mạc, ngày       tháng 11 năm 2025 
 

 

NGHỊ QUYẾT 

Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND xã Bằng Mạc  

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ BẰNG MẠC 

KHÓA XX, KỲ HỌP THỨ TƯ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 14/TTr-HĐND ngày 17 tháng 11 năm 2025 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Bằng Mạc về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại 

biểu HĐND xã Bằng Mạc, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ kết quả biểu quyết của đại biểu Hội đồng nhân dân xã Bằng Mạc tại kỳ 

họp thứ Tư (kỳ họp chuyên đề), nhiệm kỳ 2021-2026, ngày 18 tháng 11 năm 2025. 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân xã Bằng Mạc, 

nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Vương Văn Sơn, Phó Bí thư Đảng ủy xã Nhân Lý, 

tỉnh Lạng Sơn, đại biểu Hội đồng nhân dân xã Bằng Mạc, nhiệm kỳ 2021-2026 

thuộc tổ đại biểu HĐND số 02 (03 thôn: Làng Mỏ, Cầu Bóng, Phúc Lũng). 

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, các Ban của Hội đồng nhân dân 

xã, tổ đại biểu HĐND số 02 và ông Vương Văn Sơn chịu trách nhiệm thi hành 

Nghị quyết này. 

Nghị quyết đã được Hội đồng nhân dân xã Bằng Mạc khóa XX, nhiệm kỳ 2021-

2026, kỳ họp thứ Tư thông qua ngày 18 tháng 11 năm 2025./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- Các Ban của HĐND xã; 

- UBND xã; 

- Ủy ban MTTQ VN xã; 

- Đại biểu HĐND xã; 

- Văn phòng HĐND và UBND xã; 

- Tổ đại biểu HĐND số 02 và ông Vương Văn Sơn; 

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã; 

- Trang TTĐT xã;                                                           
- Lưu: VT, HSKH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Phùng Văn Nghĩa 

 


		2025-11-21T11:44:32+0700


		2025-11-21T15:23:27+0700


		2025-11-21T15:23:27+0700


		2025-11-21T15:23:27+0700




